
 

 

Veřejné zasedání ZO dne 18.11.2003 
Začátek: 18,05 hod.                                          Konec: 19,45 hod. 
Přítomní dle prezenční listiny. Omluven p.Jirka 
Ověřovatel zápisu: Matějovic, Rýdl. 
 
1) Čerpání rozpočtu k 31.10.2003 

Schválený rozpočet: 4 501 470,- Kč 
Příjmy: 2 536 000,- Kč,   výdaje: 2 695 000,- Kč. 

Podrobný rozpis výdajů z rozpočtu je uveden na jiném místě zpravodaje. 
 
2) Schválení změny č. 1. ÚP obce Zábrodí 

PRO 6  PROTI 0 
 

3) �ádost pana Tomka o změnu ÚP č.2 
Změna ÚP se týká pozemku na Končinách, kde by měl stát rodinný domek. Náklady na 
po�tovné a provedení změny si p. Tomek hradí sám. Změna č.2 bude zahájena po 
schválení orgánem Ochrany půdního fondu při KÚ KHK. 
PRO 6  PROTI 0 

 
4) Prodej pozemku v kú. Zábrodí parc. č. 308/1 

Pozemek bude prodán p. Pra�ákovi za 35,-Kč/m2 
PRO 6  PROTI 0 

 
5) Prodej pozemku v kú.Horní Rybníky parc.č.87/6 

Pan Bure� za�ádal o cca 10 m2 pozemku.Bude zde stát schodi�tě , kterým se dostane do 
patra budovy. Zároveň také za�ádal o připojení na obecní kanalizaci. 
Prodej pozemku bude za cenu 35,-Kč /m2 
PRO 6  PROTI 0 

 
6) Stavební komise pro obec Zábrodí � Změna zákona. 

Stavební komise mů�e fungovat  jen v tom případě, �e v čele je stavební ing.  nebo 
středo�kolák se státní zkou�kou způsobilosti.Po�ádali jsme Město Červený Kostelec, zda 
by nepřebralo agendu stavební komise na�í obce.  
V případě , �e se v obci najde osoba způsobilá , obec zvá�í opětovné zřízení stavební 
komise 

 
7) �ádost � Nabídka � Spolek obnovy venkova.    

Bylo nám touto organizací, která sdru�uje různé obce nabídnuto členství. 
Poplatek je cca 1,-Kč za obyvatele.  
Zastupitelstvo vyslovilo souhlas      



 

 

8) Diskuse: 
- Nabídka na obecní znak a prapor.Náklady  na návrh jsou cca 14 000,-Kč. Celkové 

náklady  budou činit cca 20 000,- 
- V místnosti, která byla určena na prodejnu , se zřídí �klubovna�. Zakoupí se 

elektro.�ipky, stolní fotbal a kulečník stolní hry a jednoduchý nábytek. 
PRO 6   PROTI 0 

- Někdo rozbil dveře k internetu Apelujeme na u�ivatele: chovejte se k obecnímu 
majetku tak, jako by to bylo Va�e a nebo je�tě lépe. 

- Zakoupení nové kopírky 
- Do zpravodaje uvedeme přehledně náklady, které obec vynakládá. 
- Návrh rozpočtu na rok 2004. 
- Největ�í výdajová polo�ka bude na ing.sítě na obecním pozemku. Peníze se vrátí po 

prodeji pozemků.Investice do pozemků v kú.Zábrodí.  
- Přípojka vody s mo�ností napojení pro chataře v oblasti kolem �pinky. 
- Jak vyře�it přepad z odpadní jímky pod Livarem. 
- Vodovodní přípojka k p. Kulhánkovi. Náklady na hlavník jsou cca 380 000,-. 
- Červený Kostelec dostal grand na zřízení �bezpečnostní slu�by pro star�í 

spoluobčany.Alarm se spustí na ústředně,která zajistí první pomoc posti�enému.Pokud 
by byl zájem z řad na�ich spoluobčanů ,mů�e obec zakoupit tyto přístroje od 
Č.Kostelce.Podrobněj�í informace na OÚ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
USNESENÍ 
 
ZO schválilo: 
1) Změnu ÚP č. 1. 
2) Zahájení změny ÚP č.2 
3) Prodej pozemku v kú Zábrodí  parc.č.308/1 p. Pra�ákovi za 35,-Kč/m2 
4) Prodej pozemku v kú. Horní Rybníky parc.č.87/6  (10 m2) p.Bure�ovi za 35,-Kč/m2 

 
ZO vzalo na vědomí: 
1) Vybavení �klubovny� 
2) Stavební komisi. 
3) Zakoupení nové kopírky. 
4) Jednání o obecním znaku a praporu. 


